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Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné

Batafbatum ; 03.09.2020

Nga/Od : Drejtoria pér Gjeodezi , Kadastér dhe Prong.

Lénda/Subjekat : Njoftim

Drejtoria pér Gjeodezi , Kadastér dhe Proné né Kom unén e Fushé-Kosovés, njofton sé
nescr me 04 Shtator 2020 (E premte) , nuk do te punoj me palé pér shkak t&
angazhimeve té punetoreve me Agjensiné Kadastrale té Kosovés,




